
  
 ALBERT KINOLLI – ANËTAR I KOMISIONIT  

QENDROR ZGJEDHOR  
  
U  lind më 24.08. 1967 në Prizren. Shkollën fillore dhe të mesme e ka mbaruar në 
Prizren. Ka studiuar Fakultetin Ekonomik në Universitetin e Prishtinës. Ka qenë 
nënkryetar i PREBK-ut. Aktualisht, është anëtar i Komisionit për Komunitete në 
Kuvendin Komunal të Prizrenit.    

Fletë këto gjuhë:  

   Rome  

    shqip  

   serbisht  

   turqisht  

   anglisht (pjesërisht)  

   email:albert.k.1@hotmail.com 

 


